
понеделник вторник среда четврток петок

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00
Информатика во 

архитектура 1 (Амф.2)

Архитектонски 

конструкции 1 вежби 

(П5)

Елементи на 

архитектонско 

проектирање вежби (П5)

Ликовно изразување 1 

(ателје)

Информатика во 

архитектурата 1 вежби 

(Лаб)

11.15 – 12.00
Информатика во 

архитектура 1 (Амф.2)

Архитектонски 

конструкции 1 вежби 

(П5)

Елементи на 

архитектонско 

проектирање вежби (П5)

Ликовно изразување 1 

(ателје)

Информатика во 

архитектурата 1 вежби 

(Лаб)

12.15 – 13.00
Архитектонски 

конструкции 1 (П5)

Архитектонски 

конструкции 1 вежби 

(П5)

Елементи на 

архитектонско 

проектирање вежби (П5)

Елементи на 

архитектонско 

проектирање (П5)

Математика вежби (Лаб)

13.15 – 14.00
Архитектонски 

конструкции 1 (П5)

Архитектонски 

конструкции 1 вежби 

(П5)

Елементи на 

архитектонско 

проектирање вежби (П5)

Елементи на 

архитектонско 

проектирање (П5)

14.15 – 15.00 Математика (П5)

15.15 – 16.00 Математика (П5)

16.15 – 17.00

Листа на 

предмети за I 

семестар: елементи на архитектонско проектирање

математика

архитектонски конструкции 1

изборен предмет 1 - ликовно 1

изборен предмет 2 - информатика 1

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА - распоред - I семестар

ОБЈЕКТ City Gallery


